
 

 

  ポータブル振動計 販売終了のお知らせ     
                                      2012 年 3 月 31 日 

IMV 株式会社 

 

 平素は、IMV 製品をご愛用頂きまして、誠に有難うございます。 

 さて、長年にわたり販売してまいりました下記の製品につきまして、2012 年 9 月末をもちまして、販

売を終了させて頂く事となりました。今までのご愛顧に心より感謝申し上げます。 

今後ともお客様にご満足頂ける製品をお届するよう尽力してまいりますので、引き続き IMV 製品を何

卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

1. 販売終了日 

     2012 年 9 月 30 日 

 

2. 対象製品 

【ポータブル振動計】 

・VM-3004SI ポータバイブロ *1 

・VM-3304SI アナバイブロ *1 

・VM-4416SI ベアリングチェッカー *2 

・VM-7000L  ガルバイブロ *3 

・VM-4515SI サーモバイブロ 

 

3. 代替製品 

【スマートバイブロ（Smart Vibro）】 

・VM-3024S/H 動電型センサータイプ     *1 VM-3004SI/VM-3304SI の代替製品 

・VM-4424S/H 圧電型センサータイプ     *2 VM-4416SI の代替製品 

・VM-7024H   ピエゾ抵抗式センサータイプ  *3 VM-7000L の代替製品 

 

4. 保守メンテナンス期間 

 2017 年 9 月 30 日までの 5 年間対応致します。 

           但し、メンテナンス期間内にやむを得ない理由でメンテナンスが不可能となった場合は、 

その時点でメンテナンスを終了とさせて頂きます。     

本件に関するお問い合わせは下記までお願い致します。 

IMV 株式会社技術企画部 / Tel：06-6478-2585 


